SINDIPETRO-BA / Sindicato dos Petroleiros da Bahia
Rua Boulevard América, nº 55, Salvador  / Bahia

| Fone: 71 3034.9313

Salvador, 28 de julho de 2020
Ct. Sg. 262/2020

A
Petrobras – Petróleo Brasileiro S/A –  RLAM
Att.:  Sr. Rui da Silva Costa
Gerente Geral RH

                                                                                       Referente à Tabela de Turno

Prezado (a) Senhor (a),

O SINDICATO DOS PETROLEIROS DO ESTADO DA BAHIA – SINDIPETRO, entidade
sindical representante dos trabalhadores da indústria do petróleo no Estado da Bahia,
vem através do presente solicitar que nos seja informado, se outras tabelas de turno
de 12 horas distintas da que já está sendo utilizada, podem ser discutidas e apreciadas
para posterior implantação.

Certos de poder contar com vossa atenção, agradecemos antecipadamente.

Maiores informações com a Secretaria através do tel.: 3034-9305 / 9307 ou e-mail:
secretaria@sindipetroba.org.br.

Atenciosamente,

mailto:secretaria@sindipetroba.org.br

SINDIPETRO-BA / Sindicato dos Petroleiros da Bahia
Rua Boulevard América, nº 55, Salvador  / Bahia

| Fone: 71 3034.9313